maksimum 12 milyar rupiah (dinyatakan dalam Pasal 51 ayat 2). 

Pasal 51 ayat (2) UU ITE 

Setiap Orang yang memenuhi unsur sebagaimana dimaksud dalam Pasal 36 dipidana 

dengan pidana penjara paling lama 12 (dua belas) tahun dan/atau denda paling banyak 

Rp12.000.000.000,00 (dua belas miliar rupiah).(ANa) 

sumber : www.kejaksaan.go.id 

2021-06-03 

Previous Post: Jaksa Agung Melantik Dan Mengambil Sumpah 30 Anggota Satgassus 
P3TPU Secara Virtual 
Next Post: Sidang pemeriksaan saksi perkara atas nama terdakwa Rustam Efendi 

http://www.kejaksaan.go.id/